БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.11.2017                                                                                                                    № 2/5
д.Бураши

Внесение изменений в решение  Бурашевской сельской Думы 10.11.2015 № 5/5  «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 401 и 406 Налогового Кодекса об объектах и ставках налогообложения по налогу на имущество физических лиц, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области , Бурашевская сельская Дума   РЕШИЛА:

Внести следующие изменения:

1. В пункте «а» части 1 статьи 3 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир,комнат».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

3. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определенным решением сельской Думы в течении 5 дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте администрации Бурашевского сельского поселения.

Председатель Бурашевской

 сельской Думы                                                                   Г.Е.Касьянова
Глава Бурашевского сельского поселения                       В.П.Ожегов